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قرارداد کی روش را منتشر کنید

قدوسوعابدزادهچراهمراهتیمنیامدند؟
هواپیمای تیم ملی از امارات ســه شنبه  در فرودگاه امام خمینی)ره( در حالی به زمین 
نشســت که سامان قدوس و امیر عابدزاده همراه تیم ملی به ایران برنگشتند تا احتمالا 
از همان امارات به پرتغال و فرانســه بروند. به نظر دلیل عدم بازگشــت این 2 بازیکن 
همان مســئله ای اســت که کی روش بارها درباره اش با فدراسیون فوتبال صحبت کرده 
بود. مسئله مربوط به خدمت سربازی است. امیر و سامان ممکن بود بعد از بازگشت به 
ایران با مشکل خروج از کشور برای حضور در اردوی تیم های باشگاهی شان مواجه شوند 

و به همین خاطر غایبان پرو از تیم ملی بودند. 

رونماییازگونزالوسدرتمریناستقلال
اسماعیل گونزالوس مهاجم جدید اســتقلالی ها بامداد روز چهارشنبه وارد تهران شد. 
این بازیکن قرار بود روز دوشــنبه به تهران ســفر کند اما این پرواز با 2 روز تاخیر و با 
هماهنگی باشــگاه استقلال تهران انجام شــد و در نهایت این بازیکن یک هفته قبل از 
شروع لیگ برتر در تهران است. گونزالوس دیروز به دلیل خستگی ناشی از سفر طولانی 
در تمرین آبی ها شــرکت نکرد و این بازیکن از امروز)پنج شــنبه( تمرینات خود را در 
تیم جدیدش آغاز می کند. به این ترتیب گونزالوس تا قبل از بازی اول نیم فصل 7 روز 

فرصت دارد تا با هم تیمی های جدید خود هماهنگ شود.  

یکتیمقطریخواهانبهخدمتگرفتنمنشا
گادوین منشا بالاخره از پرسپولیس جدا شد تا در تیم های دیگری به دنبال سرنوشتش 
باشــد. او به 2 تیم لیگ برتری نزدیک شــده بود؛ فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان، 
اما تصمیم گیری در این مورد را به آینده واگذار کرد. با این حال شــنیدیم یک باشگاه 
قطری در لیگ ســتارگان، خواهان جذب منشــا شــده و حاضر است پول خوبی برای 
یک فصل و نیم حضور به این بازیکن پرداخت کند. نمایش درخشــان منشــا در لیگ 
قهرمانان آسیا باعث شده این باشگاه قطری با رقمی حدود ۶۵۰ هزار دلار دنبال مهاجم 

نیجریه ای باشد.  

یکدرخواستسادهبعداز8سال

کارلــوس کــی روش نخســتین قــرارداد خود 
بــا فدراســیون فوتبــال ایــران را روز پانزدهم 
فروردین مــاه ســال ۱۳۹۰ در ســازمان تربیت 
بدنی و بــا حضور علی ســعیدلو، آخرین رئیس 
ســازمان تربیت بدنی ایران امضا کرد. این آغاز 
زندگی 8 ســاله مردی در فوتبال ایران بود که با 
او فراز و نشــیب ها و تلخی و شیرینی های زیادی 
را تجربــه کردیم. کــی روش در حالــی در جام 
ملت های 2۰۱۹ روی نیمکت تیم ملی نشســت 
که پیش از آن حضــور در جام جهانی 2۰2۰ به 
همراه ایــران را یکی از اهداف اصلی خود عنوان 
کرده بود. مرد پرتغالی برای رسیدن به این هدف 
بعد از جام جهانی 2۰۱8 روسیه به دنبال تمدید 
قــرارداد خود به مدت 4 ســال بود اما در نهایت 
با پافشــار ی وزارت ورزش و فدراسیون رضایت 
داد که تا پایان جام ملت های آسیا و با قراردادی 
۶ ماهه روی نیمکت تیم ملی بنشــیند. قرارداد 
کوتاه مدت کی روش در حالی تمدید شــد که هر 
روز خبر جدیدی در خصوص مفاد این قرارداد در 
رسانه ها منتشــر می شد اما مثل 8 سال گذشته 
واکنش فدراسیون به تمامی گمانه زنی ها سکوت 
بود؛ ســکوتی که حالا 8 ساله شــده تا خیلی از 
سوالات در خصوص داستان کی روش در فوتبال 

ایران بی پاســخ بماند. از زمان امضــای قرارداد 
ســرمربی پرتغالی با تیم ملی دقیقا 7 سال و ۹ 
ماه و 27 روز می گذرد و ســهم فوتبال دوســتان 
ایرانی و هواداران تیــم ملی از تمامی این روزها 
فقط و فقط بی خبری بوده است. در حالی قرارداد 
کی روش در این 8 سال در اسناد سری و محرمانه 
فدراســیون طبقه بندی شده که درصد زیادی از 
بندهای قراردادش ، عجیب و باورنکردنی نیستند 
و در قراردادهای بسیاری از مربیان بزرگ فوتبال 

دنیــا دیده می شــوند اما انفعــال و پنهان کاری 
فدراســیون، ماجرا را در آستانه تبدیل  شدن به 
یک بحــران ملی قرار داده اســت. حالا که جام 
ملت ها برای ما به اتمام رســیده، باز هم منتقدان 
کی روش به قرارداد مبهم این مربی با فدراسیون 
چنگ زده  و مدعی شــده اند کــه کی روش برای 
گرفتن غرامت به ایران برگشــته اســت! مسلما 
برخی از مفاد قرارداد کی روش با فدراسیون مثل 
دریافت پاداش در صورت پیروزی مقابل ویتنام و 

یمن به هیچ عنوان قابل دفاع نیست . گفته می شود 
تیم ملی به خاطر برد تیم های درجه ۳ مثل یمن و 
ویتنام و یک تساوی مقابل عراق و صعود از مرحله 
گروهی 4۵۰ هــزار یورو معادل ۶۰۰ هزار دلار از 
سوی وزارت ورزش به عنوان پاداش دریافت کرده 
است. بعد از پیروزی مقابل عمان و چین در مرحله 
یک هشتم و یک چهارم و صعود به نیمه نهایی جام 
ملت های آسیا هم یک مرحله پاداش دیگر تقدیم 
بازیکنان و مربیان تیم ملی شــد. پاداش اهدایی 
در این مرحله 4۳۰ هزار دلار بود. برای تامین این 
پاداش کــه پیش از دیدار نیمــه نهایی پرداخت 
شــد، مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال ۵. ۳ 
میلیارد تومان از وزارت ورزش دریافت کرده بود. 
بدین ترتیب تیم ملی فوتبال بابت ۵ بازی در جام 
ملت هــا که با 4 برد همراه بــود و طی 2 مرحله، 
بیش از یک میلیون دلار پاداش گرفت! این پاداش 
یک میلیون دلاری یکی از ابهامات جامعه فوتبال 
ایران است و اما با توجه به انتشار و گسترش برخی 
شــایعات دیگر، بد نیســت که فدراسیون فوتبال 
تصویری از قرارداد کارلوس کی روش را منتشــر 
کند تا هرگونه شایعه پردازی در این باره به پایان 
برسد. مسلما شفاف ســازی از سوی فدراسیون و 
روابط عمومی آن، انتظاری است که جامعه فوتبال 

ایران از ایشان دارد.  

پیــش از آغــاز رقابت های جام ملت هــا، رضاییان یکــی از نفراتی بود که 
به راحتی حضورش در لیست مسافران قطر قابل پیش بینی بود اما دعوت از 
غفوری که یکی از آماده ترین بازیکنان حاضر در لیگ برتر بود، باعث شد تا 
تحلیل گران فوتبال، پیش بینی کنند که این بار نوبت  وریا ســت تا در جناح 
راست بدرخشد اما چنین نشــد و کی روش باز هم به رضاییان اعتماد کرد. 

این اعتماد اما به نظر می آید که چندان درست و منطقی نبود و رضاییان در حساس ترین بازی ما در 
جام ملت ها ، در بزنگاهی تاریخی با اشــتباهات پیاپی اش نشان داد که از آمادگی و تمرکز لازم به دور 
اســت. او روی گل اول در میانه میدان توپ را لو داد که با اشــتباه عجیب تر دیگر مدافعان تیم ملی 
منجر به گل شد. رضاییان روی دریافت گل دوم تاثیر بیشتری داشت و این بار در فاصله چند متر تا 
محوطه ۱8 قدم توپ را لو  داد. توپی که خیلی راحت تر از گل اول باعث شادمانی چشم بادامی ها شد. 
اشتباه رضاییان تمامی نداشت و روی گل سوم او در استارت چندقدمی با شماره 8 آبی پوشان قافیه 

را باخت تا تلخ ترین روز ملی اش را پشت سر بگذارد.

ردپای رضاییان روی 3 گل ژاپن 

بشار رسن با توجه به خواست برانکو، قرار بود از روز یک شنبه در تمرینات 
حاضر شود ولی از طریق مدیر برنامه های خود به باشگاه اطلاع داد، مشکل 
گذرنامــه دارد و با توجه به این که درگیر اردوها و بازی های تیم ملی عراق 
بود، نتوانســت کار خود را قبل از این پیگیری کند. محمد امام وردی مدیر 
امور ورزشــی باشگاه پرسپولیس در این باره اظهار داشت: » ما با بشار رسن 

در ارتباط هســتیم و منتظریم مشــکلی که در مورد گذرنامه اعلام می کند، بر طرف شود و زودتر به 
ایران برگردد. طبیعی اســت، پس از بازگشــت او این موضوع را بررسی خواهیم کرد.« وی ادامه داد: 
»در مورد بشــار رســن در ارتباط با دفترچه اقامت و ویزای کار مشکلی وجود ندارد. شایعات در این 
ارتباط از کجا مطرح شــد، نمی دانم ولی مواردی که گفتم تا سال آینده اعتبار دارد. بشار رسن اعلام 
کرده ، به محض رفع مشکل عازم ایران خواهد شد. قطعا پس از بازگشت این بازیکن، کمیته انضباطی 
باشــگاه با توجه به این تاخیر و غیبت، موضوع را بررسی می کند. بعد از این پیگیری ها، چنانچه نیاز 

باشد، تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.«

دلیل تاخیر بشار رسن چیست؟

پیشنهاد9میلیونپوندیولوربهسردار
  ســایت »Voetbal Nieuws« هلنــد خبــر داد کــه باشــگاه 
ولورهمپتــون انگلیس که اکنون در رده هفتم لیگ برتر انگلیس 
اســت، به دنبال جذب سردار آزمون، مهاجم ایرانی روبین کازان 
اســت. بنا به گزارش ها این باشگاه انگلیســی آماده پرداخت ۹ 
میلیون پوند برای جذب سردار اســت. آزمون در جام ملت های 

آسیا 2۰۱۹ امارات، 4 گل به ثمر رسانده است. 

مهلت 2 هفته ای دادگاه به مهدی قائدی
مادرشاکررضایتنداد

به نقل از ایسنا حدودا  یک سال پیش بود که مهدی قائدی، بازیکن 
اســتقلال در شهر بوشهر دچار سانحه رانندگی شد، سانحه ای که 
جان احمدرضا شــاکر، دوســت صمیمی قائدی را گرفت و ۳ نفر 
سرنشــین دیگر این خودرو مجروح شــدند که باعث شد مهدی 
قائدی چند ماهی از میادین فوتبال دور باشــد. در این ســانحه 
رانندگی و بر اســاس گزارش پلیس، مهدی قائدی بدون داشتن 
گواهینامه به عنوان راننده در خودرو حضور داشــته  که به همین 
دلیل خانواده شــاکر از قائدی به دادگاه شــکایت کردند و پرونده 
تحت عنوان قتل غیرعمد در دادگاه بررسی شود. در ادامه جلسات 
دادگاه که دیروز برگزار شــد، در پایــان، قاضی پرونده به مهدی 
قائدی و وکیــل او به مدت 2 هفته فرصت داد تا رضایت خانواده 
شاکر را جلب کنند. خانواده مرحوم احمد رضا شاکر در حالی حاضر 
به بخشش نیستند که قصد دارند این پرونده روال قانونی خود را 

طی کند و حکم نهایی از سوی مقامات به اجرا در بیاید.

تمریناختصاصیکریمیوباقری
 تمرین تیم فوتبال اســتقلال تهران پس از یک روز 
اســتراحت روز گذشته از ســاعت ۱۰:۳۰ در زمین 
پژوهشگاه نفت برگزار شد. فرشید باقری که به دلیل 
مصدومیت در تمرینات آبی پوشان حاضر نبود، صبح 
دیروز در تمریــن حضور پیدا کرد و پس از صحبت 
با وینفرد شفر، زیر نظر فیزیوتراپ تیم تمرین کرد. 
علی کریمی هم همانند چند روز گذشــته به طور 
اختصاصی زیر نظر مربی بدنساز تمرینات ویژه ای را 

انجام داد. 

زمانبازگشتسعیدعزتاللهی
سعید عزت اللهی که به دلیل مصدومیت بازی های ۳ 
ماه اخیر تیم ردینگ در چمپیونشیپ را از دست داده 
بود تا ۳ هفته دیگر مهیای حضور در میدان می شود. 
ســعید عزت اللهی در اردوی مهر ماه گذشــته تیم 
ملی فوتبال ایران و پیش از بازی دوستانه با بولیوی 
مصدوم شد و از آن زمان تاکنون مراحل درمانی خود 

را سپری می کند. 

اولینداورانایرانیپشتدروازه
تیم های ســپیدرود رشت و پرسپولیس تهران امروز 
در چارچوب مرحله یک هشــتم نهایی جام حذفی 
باشگاه های کشــور به مصاف یکدیگر می روند. این 
مســابقه در حالی برگزار می شود که قرار است برای 
اولین بار سیستم داور پشت دروازه در فوتبال ایران 
اجرا و تســت شود. بر این اساس محمدرضا اکبریان 
و رضا کرمانشــاهی 2 داور مطرح لیگ برتری نیز به 
رشت ســفر می کنند تا با حضور در پشت دروازه ها 

سیستم ۶ داوره شدن فوتبال را اجرا کنند. 

نورافکنجانشینکریمی
علی کریمی هافبک تیم فوتبال اســتقلال در ادامه 
مصدومیت های ســریالی خــود، این بــار نیز دچار 
مصدومیت شده و در تمرینات به کار های اختصاصی 
می پردازد. با توجه به بازگشــت امیــد نورافکن به 
استقلال، وینفرد شــفر تصمیم گرفته از او به جای 
کریمی در پســت هافبــک دفاعی اســتفاده کند. 
نورافکــن با وجود این که در پســت دفاع چپ بازی 
می کند، اما قابلیت بازی در پســت هافبک دفاعی 
را هم دارد. او زمان سرمربیگری علیرضا منصوریان 
در کنار امید ابراهیمی در پســت هافبک دفاعی یا 

هجومی بازی می کرد.  

ITCماریوبودیمیررسید
ماریو بودیمیر، مهاجم کروات پرسپولیس می تواند 
این تیم را از امــروز همراهی کند. ماریو بودیمیر 
امروز برای این که در بازی برابر ســپید رود رشت 
مورد اســتفاده قرار بگیرد، مشــکل ITC نخواهد 
داشــت چون با پیگیری های صورت گرفته مجوز 

بازی این بازیکن به دست باشگاه رسید.  

پدیدهرسماواگذارشد
باشگاه فوتبال پدیده ، طی سند رسمی به شرکت 
شهر خودرو واگذار شــد. به نقل از سایت رسمی 
باشگاه فرهنگی ورزشی پدیده شهر خودرو، جلسه 
نهایی انتقال باشــگاه پدیده با حضور نمایندگان 
2 شــرکت پدیده و شهر خودرو، در مشهد برگزار 
گردید و مالکیت این باشــگاه به صورت رسمی به 
شرکت شهر خودرو واگذار شد. در این جلسه پس 
از توافــق نهایی طرفین، وکالت نامه رســمی این 
باشــگاه از سوی شــرکت پدیده در یکی از دفاتر 

اسناد رسمی به نام شرکت شهر خودرو گردید.

امیرحسین طبسی

سپیدرود-پرسپولیس؛مرحلهیکهشتمنهایی

رونماییازسرخهادرپسامحرومیت!

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی کشــورمان درخصوص نتایج تیم ملــی فوتبال ایران در جام ملت های 
2۰۱۹ آســیا گفت: »متاســفانه روی بد فوتبال در بازی با ژاپن برای ما رخ داد. فکر نمی کنم حق مان 
خــوردن ۳ گل بــود. گل اول را که خوردیم، فکر می کنم تمرکز تیم بهم ریخت تا ۳ - صفر شکســت 
بخوریم. « مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که بازی با ژاپن را به دلیل 2 اخطاره بودن از دست داد تا بسیاری 
از هواداران از او دلخور باشند، اظهار داشت: »هنوز هم نمی دانم چرا داور در بازی با چین به من کارت داد 
تا مقابل ژاپن 2 اخطاره شوم و بازی نکنم. « طارمی درباره وضعیت خود در الغرافه قطر و پیشنهادی که 
از اروپا به دستش رسیده، خاطرنشان کرد: »تصمیمم را به زودی خواهم گرفت. تمام شرایط را بررسی 

می کنم تا در نهایت بتوانم گزینه خوبی را برای آینده فوتبالی خودم انتخاب کنم. «

انتقال ۵ میلیون یورویی از شارلوا به بروژ برای کاوه رضایی چندان خوش یمن نبود چون فشارهای کاذب این 
انتقال رکوردشــکن در کنار بدشانسی های غیرقابل پیش بینی در راه مصدومیت های متوالی اوضاع را برای او 
سخت تر از همیشه کرد. کاوه که با پیراهن بروژ در این فصل تنها یک بار از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد، به 
خاطر مصدومیت زانو نزدیک به 2 ماه خانه نشین شد تا به این ترتیب حضور در جام ملت های آسیا 2۰۱۹ را از 
دست بدهد، ضمن این که در بسیاری از بازی های بزرگ داخلی و اروپایی نیز غایب سرشناس آبی مشکی های 
شــهر بروژ لقب بگیرد. براساس اعلام رســانه های بلژیکی دوران نقاهت ستاره ۵ میلیون یورویی بروژی ها به 
پایان رســید تا کاوه در آســتانه بازی های لیگ اروپا دوباره پا به توپ شــود. قهرمان بلژیک که بعد از وداع با 
لیگ قهرمانان اروپا  حالا باید در لیگ اروپا به میدان برود، هفته آینده با حریفی از سوئیس روبه رو خواهد شد.

کاوه رضایی سرانجام پا به توپ شد طارمی درباره آینده اش تصمیم می گیرد

مسئولان باشگاه استقلال تهران پس از خریداری 
اسماعیل گونزالوس به عنوان مهاجم در بازار نقل و 
انتقالات برای خرید یک پلی میکر یا بازیساز تلاش 
کرده اند که هدف جدید آن ها مشخص شده است. 
در حالی که قرار شــده بود سرور جپاروف پس از 
دریافت مطالباتش به تهران بیاید تا قرارداد جدیدی 
با آبی پوشان به امضا برساند اما اکنون نام جدیدی 
برای این پست شنیده می شود. آیاندا پاتوسی 2۶ 

ساله اهل آفریقای جنوبی، نامی است که به تازگی 
مطرح شده و به نظر می رسد برای مذاکرات نهایی 
آماده می شود. پاتوسی که از ۱۶ سالگی در آکادمی 
باشگاه خنک بلژیک حضور داشته، اولین قرارداد 
رسمی فوتبالی اش را در سال 2۰۱۱ با تیم لوکرن 
به مدت 4 سال به امضا رساند و در همان سال به 
همراه این تیم به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد. 
او در ۱۶7 بــازی برای تیم لوکرن بلژیک، 24 گل 

به ثمر رســاند و 4۰ پاس گل ثبت کرد! پاتوسی 
در ژوئن ســال 2۰۱7 به کشــورش بازگشت و از 
آن زمان د ر کیپ تاون ســیتی حضور دارد. در 4۵ 
بازی برای این تیم، پاتوسی ۱۱ گل زده و ۹ پاس 
گل ارسال کرده است. پست تخصصی این بازیکن 
۱74 سانتی متری وینگر چپ بوده و در 2 تیم خود 
این پست را تجربه کرده است. پاتوسی همچنین 
در پست وینگر راست و هافبک طراح هم تخصص 

دارد. ارزش فعلــی این بازیکن در ســایت معتبر 
ترانســفر مارکت ۹۰۰هزار پوند اعلام شــده است. 
پاتوســی در فصل جاری به همراه تیم کیپ تاون 
ســیتی در 4 جام شرکت داشــته و در 2۰ بازی 
کــه مجموعا انجام داده، ۵ گل زده و 4 پارس گل 
ارسال کرده است. ۶ سال پیش او برای اولین بار به 
اردوی تیم ملی آفریقای جنوبی دعوت شد و از آن 
زمان در ۱2 بازی ملی ۳ گل به ثمر رسانده است.

پاتوسی آبی پوش می شود؟ یکخارجیدیگردرراهاستقلال

کی روش حرف آخر را زد
ازایرانهیچپیشنهادیندارم

 جمعــی از اعضای کادر فنی تیم ملی که سه شــنبه 
شب بعد از ورود به ایران در هتل مجاور فرودگاه امام 
خمینی)ره( مستقر شدند، بعد از ظهر دیروز تهران را 
ترک کردند. همچنین قرار است کارلوس کی روش در 
روزهای آتی و پس از رتق و فتق امور راهی کشــورش 
شود. حالا سرمربی پرتغالی تیم ملی باز هم بر مواضعی 
که بعد از پایان بازی اتخاذ کرده بود، پافشــاری کرد 
و به صورت تلویحی از عدم ارائه پیشــنهاد از ســوی 
فدراســیون مبنی بــر ادامه فعالیتش ســخن گفت. 
ســخنانی که بیش از پیش بوی خداحافظی می دهد 
و شــاید باید به طور قطعی مهری بــر پایان کار او زد. 
کی روش در ابتدا گفت: »همان طور که بعد از کنفرانس 
گفتم، پایان همین جاست. فکر می کنم و اعتقاد دارم 
تمام دلایلی که مــن بتوانم با صلح و آرامش از اینجا 
بروم وجود دارد. وقتی که تمام این احساس عشق را از 
سمت افراد احساس می کنم، چیزی نیست که بتواند 
آن را تغییر دهد. به همین دلیل اســت که با افتخار 
ایران را ترک می  کنم. قســمتی از وجــودم در ایران 
می ماند. باز هم عذرخواهی می کنم از این که نتوانستیم 
به آن آرزو و رویا برسیم. ولی مطمئن باشید این افتخار 
و غرور را نسبت به تیم ملی دارم. « کی  روش همچنین 
در مورد آینده کاری اش نیز گفت: » همه چیز شــفاف 
است. آن ها هیچ پیشنهادی مبنی بر ادامه کار به بنده 
ندادند. مهم ترین مطلب 8 ســالی بود که یک سفر و 
رابطه خوب را پشت سر گذاشتیم. فدراسیون مستقیما 
پیشنهادی برای ادامه کار نداده. البته اشکالی ندارد و 
طبیعی است. این یک رابطه 8 ساله و فوق العاده بود. 

الان یک نقطه شروع جدید برای هر دو طرف است. «  

کوتاهازجامملتها

استقبالسردازتیمملی
تیم ملی فوتبال ایران سه شنبه شب بعد از حذف از جام ملت های 
آسیا به تهران بازگشــت و تنها حدود ۱۰۰ هوادار در فرودگاه امام 

خمینی)ره( حاضر شدند تا از تیم ملی استقبال کنند. 

ورودخبرنگارممنوع!
پس از حضور تیم  ملی در فرودگاه امام خمینی)ره(، مسئولان حراست 
فرودگاه  اعلام کردند از طرف فدراسیون درخواست شده به خبرنگاران 
کارت تــردد در ترمینال برای مصاحبه داده نشــود. خبرنگاران هم 
مجبور شــدند در بخش عمومی که مربوط به استقبال است حضور 

یابند و برخلاف گذشته به آن ها کارت مخصوص داده نشد.  

اشککیروشدرآمد
کارلــوس کی روش بعد از بازگشــت تیم  ملی فوتبــال به ایران در 
فرودگاه امــام خمینی  )ره( دقایقی بــا بازیکنانش گفت وگو کرد. 
کی روش در شــرایطی در گوشــه ای از ســالن فرودگاه با احسان 
حاج  صفــی و کریم انصاری فرد صحبت می کــرد که در خلال این 

گفت وگو، اشک می ریخت.  

ایراندومینتیمخشنجامملتها
جام هفدهم هم برای ایران با خاطره ای تلخ به پایان رسید تا حسرت 
قهرمانی آسیا برای ما تا 4 سال دیگر تمدید شود. ناکامی در رسیدن 
به فینال تنها اتفاق تلخ بــرای تیم ملی ایران نبود. بازیکنان ما در 
همــان یک بازی آخر، خیلی از آمارهــای منفی را برای خود ثبت 
کردند. بازیکنان تیم ایران در دیدار مقابل ژاپن ۱8 بار مرتکب خطا 
شدند تا جمع خطاهای آن ها در جام ملت ها به عدد 8۶ برسد و بعد 

از همین تیم ژاپن، دومین تیم پرخطا در این جام باشند.  

ایرماتوفداورفینالجامملتهاشد
روشــن ایرماتوف ازبکستانی از ســوی کمیته داوران کنفدراسیون 
فوتبال آســیا به عنــوان داور دیدار فینال هفدهمیــن دوره جام 
ملت های آســیا که دیداری بین 2 تیم ژاپن و قطر اســت، انتخاب 
شد. این 2 تیم روز جمعه ساعت ۱7:۳۰ در ورزشگاه زاید اسپورت  
سیتی واقع در شهر ابوظبی به مصاف هم می روند تا تکلیف قهرمان 

هفدهمین دوره این رقابت ها مشخص شود.  

نظرمعزعلیدربارهرکورددایی
 معز علی ســتاره بی چون و چرای جام ملت ها در جریان برتری 4 - 
صفر تیم ملی فوتبال قطر مقابل امارات در مرحله نیمه  نهایی جام 
ملت های آســیا 2۰۱۹ با گلی که در دقیقه ۳7 به ثمر رســاند، با 
رکورد علی دایی برابر شد. ستاره قطر در این خصوص گفت: » واقعا  به 
رسیدن به رکورد علی دایی فکر نمی کردم و تنها این را به سرنوشت 

سپرده بودم و خوشبختانه موفق شدم به این رکورد برسم. « 

جامناکامیمربیانبزرگ
بعد از کنار رفتن لیپی و کی روش به دنبال ناکامی در جام ملت های 
آسیا، نوبت به پایان کار یک مربی بزرگ دیگر هم رسید و او کسی 
نیست جز زاکرونی که تیمش برابر قطر تحقیر شد. قرارداد این مربی 
بزرگ با اماراتی ها به پایان رســید و او هم اعلام کناره گیری کرد و 
به احتمال خیلی زیاد پیتسی سرمربی سرشناس عربستان هم به 

همراه کاتانیچ باید به این فهرست اضافه شوند.

واکنشهروهرناربهمذاکرهباایران
از هــروه رنار ســرمربی مراکش به عنوان یکــی از گزینه های 
جانشینی کی روش نام برده شده بود و حضور او در جایگاه ویژه 
ورزشــگاه هزاع بن زاید شــهر العین برای تماشای بازی ایران و 
ژاپن در نیمه نهایی جام ملت های آسیا نیز به این شایعه دامن زد 
اما حالا رنار در واکنش به این که آیا قرار اســت برای هدایت تیم 
ملی ایران مذاکره ای داشته باشد، اعلام کرد: »من اخیرا قراردادم 

را با فدراسیون فوتبال مراکش تمدید کرده ام. «  

آمارفوقالعادهقطردرجامملتها
با 4 گلی که قطری ها در نیمــه نهایی زدند، آمار گل های آن ها 
به عدد ۱۶ رسید. آن ها همچنین دروازه خود را در تمام بازی ها  
بســته نگه داشــته اند که این آمار در تاریخ جام ملت های آسیا 

بی سابقه بوده است.

برنامهجامملتها

گزارش

 فینال 
فردا

....................................................................  ژاپن؛ ساعت ۱7:۳۰ قطر

در تنها بازی معوقه از مرحله یک هشــتم نهایی جام 
حذفی امروز از ساعت ۱۵ سپیدرود رشت در ورزشگاه 
سردار جنگل میزبان پرسپولیس خواهد بود. پرسپولیس که با پیروزی 
خفیــف یک- صفر مقابل نود ارومیه به این مرحله رســیده، در ادامه 
ماجراجویی خود در جام حذفی ســفر پر پیچ و خمی خواهد داشــت 
و در اولین پیچ از این مســیر سخت و دشــوار باید از سد سپیدرود و 
علی کریمی بگذرد. پرسپولیس در صورت عبور از سپیدرود در مرحله 
یک چهــارم به مصاف پدیده با انگیزه و آماده خواهد رفت و در صورتی 
که از این پیچ سخت هم به سلامت عبور کند، باید در نیمه نهایی خود 
را آماده نبرد با ســپاهان و قلعه نویی کند؛ مسیری که برای رسیدن به 
فینال و حریف داماش گیلانیان شدن به هیچ عنوان آسان نیست. البته 

در همین اولین گام هم سرخ پوشان کار آسانی نخواهند داشت، چرا که 
بازی مقابل ســپیدرود در روزهای بارانی شهر باران، خودش می تواند 
یک چالش جدی باشــد آن هم در  شرایطی که بعد از مدت ها تعطیلی 
مســابقات باشگاهی بازیکنان در شرایط مســابقه نیستند. با این حال 
قرمزپوشان تهرانی که خود را مدعی قهرمانی در ۳ جام می دانند، اصلا 
دوست ندارند در مرحله یک هشتم مقابل تیم علی کریمی و شاگردانش 
حذف شوند. پرسپولیس، پس از پشــت سر گذاشتن محرومیت از 2 
پنجره نقل  و انتقالات، در این بازی این فرصت را دارد که برای نخستین 
بار از بازیکنان جدید خود نظیر مهدی شریفی، سروش رفیعی، مهدی 
شــیری، ماریو بودیمیر و... استفاده کند. البته در نقطه مقابل علاوه بر 
رسن، بیرانوند، ترابی و نوراللهی که ملی پوش هستند و باید استراحت 

کننــد و ربیع خواه مصــدوم و کامیابی نیا نیز غایبان پرســپولیس در 
بازی امروز خواهند بــود و علاوه بر این ۶ غایب، احتمال بازی نکردن 
سیدجلال حســینی هم وجود دارد تا مشکلات برانکو دوچندان شود. 
سیدجلال روز گذشته با سرخ پوشان تمرین کرد تا برانکو به حضور لیدر 
تیمش در بازی امروز امیدوار شــود اما هنــوز حضور او در بازی امروز 
قطعی به نظر نمی رســد. در سوی مقابل ســپیدرودی ها در دور قبلی 
جام حذفی دربی گیلان را با ملوان بندرانزلی برگزار کردند و طی یک 
بازی جذاب و پر از حاشیه، حریف خود را در خانه خودش شکست داده 
و به مرحله بعد صعود کردند. بی شــک نبرد دوباره علی کریمی با تیم 
محبوبش به جذابیت های جام حذفی اضافه می کند و باعث گرم شدن 

بیشتر این رقابت ها خواهد شد.

بازتابحملهاشتباهیزامبیهایمجازیبهژاپنیها
تیم ملی ژاپن در حالی ایران را ۳-صفر مغلوب کرد که گل اول این تیم در حالی به ثمر رســید که 
یویااوساکو ابتدا روی زمین افتاد اما سپس بلند شد و از فرصت استفاده کرد و دروازه ایران را گشود. 
پس از این مســابقه زامبی های اینستاگرامی که پیش تر صفحه مسی، رونالدو و... را مورد حمله قرار 
داده بودند، به سراغ مهاجم تیم وردربرمن رفتند اما در جست وجوی خود دچار اشتباه کوچکی شدند! 
آن ها به جای یویااوساکو مهاجم تیم ژاپن و وردربرمن، به صفحه جیه اوساکو، دونده ماراتن و رکورددار 
این رشته در کشور ژاپن حمله کردند و در بخش نظرات دشنام ها و کامنت های توهین آمیزی نوشتند! 
این موضوع بازتاب گسترده ای در رسانه های ژاپنی داشت و آن ها علاوه بر  پوشش این اتفاق زشت و 

توهین آمیز، به اشتباه کاربران ایرانی نیز اشاره کردند.


